BEMER-Team Barnim

Samstag, den 7. Juli 2018, um 08:48

Starterliste: Priifung 11 Abt. : Zwei-Phasen-Springpriifung KI.A** (geschlossen)
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0320

0348

0355

0367

0122

0159

0163

0182

0216

0244

0268

0269

0278

0470

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

Mandira KW

Quadrigo's One

Queo

Raffinus

Chopard 21

Coralie 39

Cosmic Girl 3

Darth Vader 7

Ernesto 59

Glenny for fight

Kreation 2

L'Eow yn

Laslo 41

Linus HM

Reiter (Nach-, Vorname)

Koppe,Manja

PferdeSV Oderland e.V.

Hahn,Diana

RV Elisenau e.V.

Ullrich,Ines

RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.
Marschner,Jan

RV Zehlendorf e.V.

Dummin,Maureen

REITCLUB ST.GEORG BERLIN-LUBARS E.V
Hinze, Tobias

RFYV Schorfheide e.V.

Junius,Luisa

Reit- und Fahrclub Léwenberg e.V.
Nauck,Michael

Kleintierzuchtverein Kerkwitz e.V.,
Meyer,Daniela Alexandra

RFV Schénhagen e. V.

Selke,Annika

RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.
Kiese,Julia

RFV Schorfheide e.V.

Herfurth,Robert

Léndlicher RFV Ladeburg e.V.
Caesar,Pia

LANDLICHER RV LUBARSE.V.
Klein,Dania Michelle

Reit- und Fahrclub Léwenberg e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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